СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.07.2012 г. № 230
с. Линец
О внесении изменений и дополнений в
Решение Собрания депутатов Линецкого
Сельсовета Железногорского района
Курской области № 217 от 23.04.2012 г.
«Об утверждении Правил землепользования
и застройки МО «Линецкий сельсовет»
Железногорского района

 Рассмотрев ПРОТЕСТ Железногорской межрайонной прокуратуры от 26.06.2012 г № 01-32-2012 на п.1.3.3, п.2.6.1, п.3.2.1,
п.5.2.1 Правил землепользования и застройки территории населенных пунктов Линецкого сельсовета, утвержденных решением
Соб-рания депутатов Линецкого сельсовета от 23.04.2012 № 217

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района Р Е Ш И Л О:

1. В пункт 1.3.3 внести следующие дополнения:

 границам населённых пунктов в пределах муниципальных  образований:

 границам муниципальных образований.

2. В пункт 2.6.1 внести следующие изменения:

установление публичного сервитута осуществляется с учетом результатов общественных слушаний.

3. В пункт 3.2.1 внести следующие дополнения:

если в отношении земельного участка заключён договор аренды земельного участка для его комплексного освоения в целях
жилищного строительства либо договор о развитии застроенной территории, подготовка документации по пла-  нировке
территории в границах такого земельного участка или территории осу-ществляется лицами, с которыми заключены
соответствующие договоры.

4. В пункт 5.2.1 внести следующие дополнения:

органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в случаях, если правила землепользования и застройки могут
воспрепятствовать функционирова-нию, размещению объектов капитального строительства регионального значения;

органами местного самоуправления муниципального района в случаях, если Пра-вила землепользования и застройки могут
воспрепятствовать функционированию, размещению объектов капитального строительства местного значения.

 5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев.